
Liste des teintes standards 2024
Classement par code RAL

RAL  Aspect
code

 Aspect
Couleur

Code 

CDS
Texturé 783 NOUVEAU

Mat B3 051
Brillant B8 089
Mat B3 097
Texturé 904 NOUVEAU

2525 Texturé MARS 758 NOUVEAU

3004 Mat B3 ROUGE 655 NOUVEAU

6005 Brillant B8 VERT 073 NOUVEAU

Texturé 008
Mat B3 614
Brillant B8 650
Mat B3 651 NOUVEAU

Satiné B6 820 NOUVEAU

Texturé 871 NOUVEAU

Texturé GRIS 814 NOUVEAU

Mat B3 GRIS 067

7039 Texturé GRIS 840

7047 Mat B3 GRIS 698 NOUVEAU

8014 Mat B3 BRUN 819 NOUVEAU

Texturé 884 NOUVEAU

Mat B3 060
Mat B3 013
Brillant B8 042
Texturé 927
Texturé 929 NOUVEAU

Mat B3 007

9007 Texturé ALUMINIUM GRIS 928 NOUVEAU

Brillant B8 036
Mat B3 062
Brillant B8 086
Mat B3 785
Brillant B8 GRIS HELIUM 612
Texturé GRIS 2900 702
Texturé NOIR 2100 739

ANODIC NATURA 774
Texturé GRIS 2800 822
Métallisé ALUMINIUM NATUREL 860 NOUVEAU

Métallisé B7 GRIS INOX CLARO 870
Satiné B6 GRIS PLATINIUM 889

GRIS ACIER INOXYDABLE 893
ANODIC METALLISE 938

« LA CROISEE DS s’autorise à faire évoluer la liste des références couleurs en fonction des évolutions 

des tendances du marché. Une liste à jour est toujours accessible sur notre site internet :

https://www.lacroiseeds.fr/pdf/Liste_teintes_standards.pdf

Autres

9006 GRIS 

9010 BLANC

9016 BLANC

9005 NOIR

1015 IVOIRE

1247 BRONZE 

7016 GRIS

7022 GRIS

7035

8019 BRUN
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007 9006 ALUMINIUM BLANC Mat B3

008 7016 GRIS Anthracite Texturé

013 9005 NOIR Foncé Mat B3

036 9010 BLANC Pur Brillant B8

042 9005 NOIR Foncé Brillant B8

051 1015 IVOIRE Clair Mat B3

060 8019 BRUN Gris Mat B3

062 9010 BLANC Pur Mat B3

067 7035 GRIS Clair Mat B3

073 6005 VERT Mousse Brillant B8 NOUVEAU

086 9016 BLANC Signalisation Brillant B8

089 1015 IVOIRE Clair Brillant B8

097 1247 BRONZE Mat B3

612 GRIS HELIUM Brillant B8

614 7016 GRIS Anthracite Mat B3

650 7016 GRIS Anthracite Brillant B8

651 7022 GRIS Terre d'Ombre Mat B3 NOUVEAU

655 3004 ROUGE Pourpre Mat B3 NOUVEAU

698 7047 GRIS Telegris 4 Mat B3 NOUVEAU

702 GRIS 2900 SABLE Texturé

739 NOIR 2100 SABLE Texturé

758 2525 MARS 2525 Texturé NOUVEAU

774 ANODIC NATURA

783 1015 IVOIRE Clair Texturé NOUVEAU

785 9016 BLANC Signalisation Mat B3

814 7035 GRIS Lumière Texturé NOUVEAU

819 8014 BRUN Sépia Mat B3 NOUVEAU

820 7022 GRIS Terre d'Ombre Satiné B6 NOUVEAU

822 GRIS 2800 SABLE Texturé

840 7039 GRIS Quartz Texturé

860 ALUMINIUM NATUREL Métallisé NOUVEAU

870 GRIS INOX CLARO Métallisé B7

871 7022 GRIS Terre d'Ombre Texturé NOUVEAU

884 8019 BRUN Gris Texturé NOUVEAU

889 GRIS PLATINIUM

893 GRIS ACIER INOXYDABLE
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904 1247 BRONZE Texturé NOUVEAU

927 9005 NOIR Foncé Texturé

928 9007 ALUMINIUM GRIS Texturé NOUVEAU

929 9006 ALUMINIUM BLANC Texturé NOUVEAU

938 ANODIC METALLISE 
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